数据信息页
AWPD 35 4X6/6X2.5 BL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
我们的馈电式接线端子与交叉连接相结合，可实现不同额
定截面的接线端子上的灵活电位分配成。
通用订货数据
版本 电位分配器端子, 螺钉联接, 蓝色, 35 mm², 110 A,
1000 V, 联接点数量: 11, 层数: 1
订货号 2860560000
类型 AWPD 35 4X6/6X2.5 BL
GTIN (EAN) 4064675575993
数量 20 items
编制日期 31.01.2026 05:38:52 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
AWPD 35 4X6/6X2.5 BL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
cURus 证书号 E60693
尺寸和重量
深 51.6 mm 深度 (英寸) 2.0315 inch
高度 117.93 mm 高度 (英寸) 4.6429 inch
宽度 16.2 mm 宽度 (英寸) 0.6378 inch
净重 80 g
温度
存储温度 -25 °C...55 °C 环境温度 -60 °C…65 °C
最小持续工作温度 -60 °C 最大持续工作温度 110 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
其它技术参数
开放端 关闭的 可卡装 是
防爆版 不 安装方式 TS 35
可压接导线 (其它联接)
软导线的最大压接面积，带塑料套的管状
端头 （DIN 46228/1）其他联接方式
10 mm² 软导线的最小压接面积，带塑料套管状端
头（DIN 46228/1），其他联接
0.5 mm²
额定横截面积 更多连接 6 mm² 其它联接 多股导线最小压接面积 0.5 mm²
其它联接 多股导线最大压接面积 10 mm² 其他联接方式的最小压接面积 AWG 20
其它联接 单股导线最小压接面积 0.5 mm² 其它联接 单股导线最大压接面积 10 mm²
其他联接方式的接口类型 PUSH IN 其它联接 软导线最大压接面积 10 mm²
其他联接方式的最大压接面积 AWG 10
可压接导线 (额定联接)
测量规 按照 60 947-1 标准 B9 导线最大压接面积 AWG AWG 14
连接方向 上方 最大拧紧力矩 2.5 Nm
最小拧紧力矩 2.5 Nm 剥线长度 17 mm
联接类型 2 PUSH IN 联接类型 螺钉联接
联接点数量 11 压接范围，最大 35 mm²
压接范围，最小 1.5 mm² 压接螺钉 M 6
螺丝刀口尺寸 1 x 5.5 导线最小压接面积 AWG AWG 2
导线连接截面积，多股细导线，带管状端
头 DIN 46228/4，最大
35 mm² 导线连接截面积，多股细导线，带管状端
头 DIN 46228/4，最小
1.5 mm²
导线连接截面积，多股细导线，带管状端
头 DIN 46228/1，最大
35 mm² 导线连接截面积，多股细导线，带管状端
头 DIN 46228/1，最小
1.5 mm²
最大压接面积 软导线 35 mm² 最小多股导线接线截面积 1.5 mm²
编制日期 31.01.2026 05:38:52 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
AWPD 35 4X6/6X2.5 BL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany